

## Pidä päiväkirjaa

Toimisto muistuttaa opettajia kirjaamaan päiväkirjaan kunkin kokoontumiskerran **osallistujat** ja **tuntien aiheet**.

Niiden perusteella maksetaan seuraavat palikat. Tietoja tarvitaan myös kurssin alussa keskeytymisestä päätettäessä sekä syksyn kurssimaksujen laskutuksessa.

## Muutoksia toimistopalveluissa

Kankaanpään toimistoa pyörittävä **Tuula Luoma** jää lomalle lokakuun alusta siirtyen siitä eläkkeelle. Parkanon toimiston **Eija Järvenpää** muuttaa työpisteensä Kankaanpään syyskuun lopulla.

Samalla muutetaan toimistojen vastuualueita. Parkanon toimiston **Elina Niemenmaa** alkaa hoitaa Petäjän Parkanon toimiston asiakaspalvelua päätyönään musiikkiopiston toimisto- ja asiakaspalvelut.

Eija hoitaa jatkossa Kankaanpään toimiston asiakaspalvelua, sekä kurssi- opettaja-, ja tilasioita Kankaanpään, Karvian, Kihniön, Parkanon ja Pomarkun kunnissa.

**Heidi Reko** hoitaa Hämeenkyrön asiakas- ja toimistopalveluita sekä opettaja-, kurssi- ja tilasioita. Ei siis muutoksia siinä.

Muista päivittää puhelimeesi Parkanon ja Kankaanpään toimistojen uudet puhelinnumerot. Puhelinnumerot eivät muutu, mutta henkilö vaihtuu. Tuulan numeroon laitetaan soiton-siirto Eijalle lokakuun alusta.

**Hämeenkyrö:** Taitokuja 3, puh. 040 640 5650, heidi.reko(at)sasky.fi, ma-to 10-15

**Kankaanpää:** Jämintie 2C, puh. 044 822 7003, eija.jarvenpaa(at)sasky.fi, ma-to 10-15

**Parkano:** Keskuskatu 1, puh. 044 045 5511, elina.niemenmaa(at)sasky.fi, ma-pe 9-15

## Koulutusvinkki

Tampereen yliopisto, Taideyliopisto ja YES ry tarjoavat opettajille suunnatun uuden täydennuskoulutuksen **Draivia yrittäjyyskasvatukseen (6 op)**. Ensimmäinen ja viimeinen tapaaminen lähipäiviä Tampereella ja muut netissä.

Koulutus on OPH:n rahoittama ja osallistujille maksuton. Hakuaika päättyy **10.11.2024**. Koulutus toteutetaan 21.11.2024 - 28.3.2025.

[infosivu ja hakulomake](#)

## Rehtorin sijaisjärjestelyt

Kuten monet ovat jo huomanneet, Opistojen rehtori on ollut poissa tehtävästään jo kuu-kauden. Poissaolo jatkuu ainakin lokakuun puoliväliin ja mahdollisesti vielä siitäkin eteenpäin. Toiminnan pitää kuitenkin jatkua ja päivittäisten rutiinien hoitua.

Tästä johtuen olen päättänyt siirtää **Ville Kopasen** suostumuksellaan sijaistamaan opistojen rehtoria **23.9.2024** alkaen. Meillä on syksyn ajan vähemmän tekeviä käsiä, jolloin joudumme turvautumaan teihin kaikkiin, jotta asiat tulevat hoidetuksi.

Eivätkä muutokset tähän loppu. Parkanosta **Järvenpään Eija** siirtyy tekemään Kankaanpäästä eläköityvän Tuulan pestiä ja **Käpin Jyrki** muuttaa toimistonsa musarille Parkanoon. Lisää tehtäviä siirtyy myös Heidille Hämeenkyröön, Ollille Kankaanpäähän ja allekirjoittaneelle vähän kaikkialle.

Toivon teille kaikille kärsivällisyyttä ja talkoo-henkeä niin saamme tehtävämme täytettyä. Kiitos siitä jo etukäteen. Jos sinulla on kysyttävää tai murheita, käänny vain luottamuksella puoleeni.

*Terveisin*  
*Pekka Simberg*